

CAPITOLO 7409 / 1 / 61 (R23) - IDV 1928358**ACQUISTO APPARATI TLC**

TOTALE SOMMA RICHIESTA	TOTALE SOMMA ASSOCIATA (IDV 1928358)	TOTALE SOMMA IMPEGNATA
€ 30.726,00	€ 26.601,22	€ 26.546,00

TIPOLOGIA MATERIALE RICHIESTO	NR.	COSTO UNITARIO (IVA INCLUSA)	COSTO TOTALE (IVA INCLUSA)
STAMPANTE ZEBRA ZQ630	9	€ 1.300,00	€ 11.700,00
ALIMENTATORE DA TAVOLO ORIGINALE ZEBRA PER STAMPANTE ZEBRA QLN420 e ZQ630 (P.N.: P1031365-042) CON CAVO DA MURO CON SPINA ITALIANA	9	€ 70,00	€ 630,00
CAVO COLLEGAMENTO SERIALE PER STAMPANTE ZEBRA QLN420 e ZQ630 (P.N.: P1031365-053)	9	€ 60,00	€ 540,00
LETTORE BARCODE DATALOGIC GRYPHON I GD4132 COMPLETO DI CAVO COLLEGAMENTO USB	9	€ 200,00	€ 1.800,00
KINGSTON DATATRAVELER KYSON DRIVE FLASH USB 3.2 64 GB, CON GUSCIO IN METALLO SENZA CAPPUCCIO PROTETTIVO	16	€ 16,00	€ 256,00
CANON PIXMA TR150 CON BATTERIA	24	€ 350,00	€ 8.400,00
O2CREA DURO VIAGGIO CASO COPERTINA PER STAMPANTE FOTOGRAFICA INKJET CANON PIXMA TR150	24	€ 30,00	€ 720,00
CARTUCCIA D'INCHIOSTRO NERO CANON PGI-35 BK	100	€ 13,00	€ 1.300,00
CARTUCCIA A COLORI CANON CLI-36	60	€ 20,00	€ 1.200,00

TOTALE SOMMA IMPEGNATA: € 26.546,00